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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: 2019. július 19-én a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének elnökségi ülésén. 
Helye: 3525 Miskolc, Jókai u. 18. sz. a Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z Megyei 
Egyesületének székháza. Kezdési időpont: 14 00 óra. 
 
Jelen vannak:  Elnök: Barnóczki Gábor     

Elnökségi tagok: Bukovenszkiné Borza Mária, dr. Stefán Sándor, 
Szombatiné Kiss Éva, Szűcs Zsuzsanna  
Elnökségi póttag: Batfalszki Jánosné 
Felügyelő bizottsági tagok: Makranczi Andrásné, Papp Andrásné 
póttag 
Igazoltan hiányzik: Pilián Richárd eln. póttag,  Czakóné Tóth 
Eszter, Fekete Lászlóné fel. biz. tagok 
Irodavezető: Németh Anita 
Oláhné Dávid Erika 
 

Az elnök megnyitja az elnökségi ülést, szeretettel köszönti a megjelenteket. A 
megjelent létszámból megállapítja, hogy az ülés határozatképes. A jegyzőkönyv 
diktafonnal készül. 
 
Az elnök ismerteti a napirendi pontokat. 
A napirendi pont ismertetése után az elnök felteszi a kérdést, hogy van-e 
valakinek napirendi pontok kiegészítésére javaslata.  
 
36/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2019. 
07. 19-i ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1. Elnöki köszöntő 
2. Az elnökségi ülések jegyzőkönyv-vezetőjének és jegyzőkönyv-
hitelesítőjének megválasztása  
3. Az egyesület alelnökének megválasztása 
4. Az egyesület elnöksége munkarendjének meghatározása, elnökségi 
feladatkörök megtárgyalása  
5. Az egyesület 2019.év második félévi programtervének ismertetése 
6.Döntés a Távszem projekt keretében még rendelkezésre álló 3 db iPhone 7s 
készülékek kiosztásának módjáról  
7. Pályázati tájékoztató 
8.Egyebek 
 
 
Indokolás: - 
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Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
1.Elnöki köszöntő 
Az elnök szeretettel köszönti a megjelenteket az új ötéves ciklusban. Gratulál 
mindenkinek a megválasztáshoz és jó munkát kíván. Megköszöni az elmúlt öt év 
munkáját Kerekesné Sarkadi Anna elnökségi tagnak és Szepsi Gyuláné felügyelő 
bizottsági póttagnak. 
 
2. Az elnökségi ülések jegyzőkönyv-vezetőjének és jegyzőkönyv-
hitelesítőjének megválasztása  
Az elnök Oláhné Dávid Erikát javasolja jegyzőkönyv vezetőnek. 
Egyéb javaslat nem érkezik. 
 
37/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2019. 
évre Oláhné Dávid Erikát javasolja jegyzőkönyv-vezetőnek. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bukovenszkiné Borza Máriát javasolja az elnökség. 
 
38/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége a 2019. 
évre Bukovenszkiné Borza Máriát javasolja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 4 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
Bukovenszkiné Borza Mária érintettség okán nem vesz részt a szavazásban. 
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3. Az egyesület alelnökének megválasztása 
Az elnök tájékoztatása szerint az egyesület alapszabálya szerint az elnökség az 
alakuló ülésen választ alelnököt. Az elnök Szűcs Zsuzsannát javasolja 
alelnöknek.   
 
39/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy 2019.07.19-ét követően Szűcs Zsuzsanna az egyesület alelnöke. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 4 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
Szűcs Zsuzsanna érintettség okán nem vesz részt a szavazásban. 
 
4. Az egyesület elnöksége munkarendjének meghatározása, elnökségi 
feladatkörök megtárgyalása  
Az elnök javaslata szerint a péntek délután 14 órát szeretné tartani az elnökségi 
ülések időpontjának. Egy évben lehetőség szerint minimum 6 alkalommal üljön 
össze az elnökség. 
 
40/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy üléseit lehetőség szerint péntek délután 14 órától, szükség 
szerint, de évente legalább 6 alkalommal tartja. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
A feladatkörök meghatározásában Szűcs Zsuzsanna felel a gazdasági, pénzügyi 
részért, stabilitásért, Dr. Stefán Sándor a jogi ügyekben lesz segítségére az 
elnökségnek, Szombatiné Kiss Éva a gyógypedagógia, elemi rehabilitáció, 
érzékenyítés területén, Bukovenszkiné Borza Mária az infokommunikációs 
oktatás, akadálymentesítés területén lesz segítségére az elnökségnek. 
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5. Az egyesület 2019.év második félévi programtervének ismertetése 
Az elnök ismerteti a második félévi programtervet, mely előzetesen e-mailben 
kiküldésre került. 
-augusztus 9- grillezős, szalonnasütős klubnap 
-augusztus 30 vagy szeptember 6- bográcsolós klubnap 
-augusztus utolsó hetében ifjúsági találkozó 
-augusztus 24- bogácsi gyógyfürdős kirándulás 
-szeptember hónap folyamán kihelyezett ügyfélfogadás Encsen LSER 
tájékoztatóval 
-a FOF2019 „Nem látunk akadályt” projekt nyitása szeptemberben és 
programelemei az év végéig 
-további klubnapok ősszel 
-november 23. Erzsébet-Katalin napi bál 
-december közepén karácsonyi ünnepség 
-december 14. szombat: Karácsonyi ebéd elnevezésű esemény 
-december 21. szombat: Gyermek-karácsonyi ünnepség 
 
6.Döntés a Távszem projekt keretében még rendelkezésre álló 3 db iPhone 7s 
készülékek kiosztásának módjáról  
Az elnök tájékoztatása szerint 6 jelentkező van jelenleg. Az elnökségi tagok 
közös megegyezése szerint ennek a 6 főnek  meghívásos pályázat lesz kiírva, 
melyet előzetes tudásfelmérés alapján nyújthatnak be. 
 
41/2019.(VII.19.)Elnökségi határozat  
A Vakok és Gyengénlátók B.-A.-Z. Megyei Egyesületének elnöksége úgy 
határoz, hogy meghívásos pályázatot hirdet a Távszem projektből még 
rendelkezésre álló 3 db iPhone mobilkészülék átadására az elmúlt 2 
hónapban történő érdeklődők között. Előzetes tudás és képességfelmérést 
követően dönt az elnökség a kiosztás sorrendjéről és tartalékos listát állít fel. 
2019. augusztus hónap folyamán történik meg az érdeklődők kiértesítése. 
 
Indokolás: - 
Felhatalmazott: - 
Felelős: - 
Határidő: - 
A határozatot támogatta: 5 elnökségi tag (jelenlévők egyhangúlag) 
A határozatot ellenezte: - 
Tartózkodott: - 
 
7. Pályázati tájékoztató 
A NEA működési pályázat kapcsán megérkezett a támogatói okirat, 1 millió Ft 
pályázati támogatásban részesült az egyesület. 
A FOF2018 projekt pályázati elszámolása beadásra került. 
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A FOF2019 „Nem látunk akadályt” elnevezésű szabadidős és sport projekt 
pályázati támogatásban részesült. 
Az MVGYOSZ felé az elszámolás a következő héten be lesz nyújtva. 
 
8.Egyebek 
Szűcs Zsuzsanna tájékoztatása szerint kb. 3-400.000 Ft költsége lesz a 
szennyvízhálózat egy része cseréjének. Az utóbbi időkben gyakorivá vált a 
dugulás, ezért szükséges a csere. 
 
Mivel több hozzászólás nem érkezett, az elnök mindenkinek megköszöni az 
elnökségi ülésen való részvételt, az építő hozzászólásokat, a határozatok 
elfogadását. 
 
Miskolc, 2019. július 19. 
 
 
 ……………………….. ……………………………. 
 Oláhné Dávid Erika Bukovenszkiné Borza Mária 
 jegyzőkönyvvezető jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.…………………… 
Barnóczki Gábor 

elnök 


